libere, & licite possint, & valeant, auctoritate Apostolica tenore presentium concedimus, & indulgemus.

§. 2. Mandantes propterea in virtute Sancte obedientie dilectis filiis Ministris Provincialibus, & aliis Superioribus, & Fratribus dictarum Provinciarum, ceterisque ad quos spectat, & spectabit quomodolibet in futurum, ut memoratos Procuratores, & Commissarios Curie Generales presentis gratie commodo, & effectu pacifice frui, & gaudere sinant, & faciant, nec illos de super a quoquam quomodolibet indebitè molestari, perturbari, vel inquietari permittant.

Decretum irritum.

§. 3. Ab decernentes eadem presentes litteras semper firmas, validas, & efficaces existere, & fore, suoque plenarios, & integros effectus sortiri, & obtinere, ac ab illis ad quos spectat, & pro tempore quodcumque spectabit, plenissime suffragari: Sicque in premissis per quoscumque Judices Ordinarios, & delegatos, etiam causarum Palatii Apostolici Auditores, judicari, & definiti debere, ac irritum, & inane si secus super his a quoquam quavis auctoritate scienter, vel ignorantè contigerit attentari.

Contra irritum derogat.

§. 4. Non obstantibus Constitutionibus, & Ordinationibus Apostolicis, necnon, quatenus opus sit, predictorum Ordinis, ac Familie, & Provincie hujusmodi, etiam juramento, confirmatione Apostolica, vel quavis firmitate alia roboratis statutis, & consuetudinibus, privilegii quoque, indultis, & litteris Apostolicis in contrarium premissorum quomodolibet concessis, confirmatis, & innovatis. Quibus omnibus, & singulis, illorum tenores pro plenè, & sufficienter expressis, ac de verbo ad verbum insertis habentes, illis aliis in suo robore permansuris, ad premissorum effectum hac vice dumtaxat specialiter, & expresse derogamus, ceterisque contrariis quibuscunque.

Transumptum irritum irritum.

§. 5. Volumus autem, ut eorundem presentium litterarum transumptis, manu alicujus Notarii publici subscriptis, & sigillo personæ in dignitate Ecclesiastica constitutæ munitis eadem prorsus fides in iudicio, & extra adhibeatur, quæ presentibus ipsis adhiberetur, si forent exhibitæ, vel offensæ.

D. P. An. D. die 4. Dec.

Datum Romæ apud S. Mariam Majorem, sub Annulo Piscatoris, die 4. Decembris 1662. Pontificatus nostri anno octavo.

CXXXIV.

Quod Clerici Religionis Ministrantium Infirmis in quibusvis functionibus, tam publicis, quàm privatis, præferantur laicis, etiam antiquioris professionis.

Hac consuetudo viget in omnibus Religionibus benedictinis, vide ad Constit. 311. Urbani octavi, cum sicut.